

JEC System ApS

Daltoften 93, 5320 Agedrup

CVR-nr. 20 56 06 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2021.

Ebbe Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEC System ApS Daltoften 93 5320 Agedrup
	CVR-nr.: 20 56 06 81
	Stiftet: 24. oktober 1997
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ebbe Christensen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.135 kr. mod -13.935 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.015 kr. mod 377.290 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-14.135	-13.935
1 Personaleomkostninger	-8.000	0
Andre finansielle indtægter	160.425	429.860
Øvrige finansielle omkostninger	-8.367	-5.591
Resultat før skat	129.923	410.334
2 Skat af årets resultat	-28.908	-33.044
Årets resultat	101.015	377.290
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-498.985	-22.710
Disponeret i alt	101.015	377.290

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.699.446	5.041.272
Værdipapirer i alt	<u>4.699.446</u>	<u>5.041.272</u>
Likvide beholdninger	<u>251.938</u>	<u>217.104</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.951.384</u>	<u>5.258.376</u>
Aktiver i alt	<u>4.951.384</u>	<u>5.258.376</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	4.199.761	4.698.746
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
Egenkapital i alt	4.925.761	5.224.746
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	183	0
Selskabsskat	14.840	23.630
Anden gæld	10.600	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.623	33.630
Gældsforpligtelser i alt	25.623	33.630
Passiver i alt	4.951.384	5.258.376
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	4.698.746	400.000	5.224.746
Årets overførte overskud eller underskud	0	-498.985	200.000	-298.985
	126.000	4.199.761	600.000	4.925.761

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.000	0
	8.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.908	33.044
	28.908	33.044
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualposter.		